

Przełom w sprawie Pętli Wiślańskiej?

Data publikacji: 14.09.2019 18:45

Jak informuje portal Koleje Śląska Cieszyńskiego, pojawiła się duża szansa na przeprowadzenie całej inwestycji znanej jako "Pętla Wiślańska".



źródło: pixabay.com

Jak donosi serwis, w środę (11.09) została zwiększona kwota unijnego dofinansowania na inwestycję z 273,5 mln zł na 324,7 mln zł. Co więcej, coraz bardziej realne jest także wsparcie z Budżetu Państwa (w kwocie 42 mln zł) oraz z Urzędu Marszałkowskiego województwa śląskiego, który deklaruje przekazać na ten cel aż 55 mln zł.

Wsparcie finansowe od państwa ma wynikać z rozmów, jakie przeprowadził marszałek naszego województwa, Jakub Chelstowski. - **Doceniając rolę i znaczenie transportu kolejowego Województwo Śląskie podjęło wszelkie możliwe działania zmierzające do zdobycia dodatkowych środków, które umożliwią realizację projektu w całości. Spotkania i rozmowy Marszałka Województwa Śląskiego z Ministrem Inwestycji i Rozwoju, Ministrem Infrastruktury zaowocowały zrozumieniem konieczności zwiększenia nakładów finansowych na realizację projektu** - pisał w lipcu Janusz Berkowski, dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego. O dokumencie pisaliśmy tutaj: [LINK](#).

W związku ze zwiększeniem kwoty dofinansowania unijnego, zorganizowany zostanie dodatkowy konkurs przetargowy. Termin jego rozstrzygnięcia został zaplanowany na **październik br.**



Koleje Śląska Cieszyńskiego
about 5 years ago



Powoli zbliżamy się do tego najważniejszego tegorocznego rozstrzygnięcia dotyczącego rewitalizacji linii kolejowych z Bronowa do Wisły Głębce ORAZ z Golezowa do Cieszyna.

W ostatnią środę 11.09.2019 roku została zwiększona kwota unijnego dofinansowania z 273,5 do 324,7 mln zł oraz pojawiła się możliwość uzyskania 42 mln zł. z Budżetu Państwa w ramach Kontraktu Terytorialnego woj. Śląskiego! Do tego należy doliczyć 55 mln zł, które deklaruje Urząd Marszałkowski woj. Śląskiego... [See more](#)

👍 49 💬 5 ➦ 14

KR/mat.pras.